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SHPERBLIMIN E PROJEKTIT TE REALIZUAR NE VITIN 1999                 

PER RIKONSTRUKSIONIN E TEATRIT TE KUKULLAVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli  Bashkiak, pasi  mori në shqyrtim  relacionin e  Drejtorisë së Kulturës për 

shpërblimin e autorit të projektit, zotit Vlashi Vevelka, për rikonstruksionin e 

çatisë së Teatrit të Kukullave (projekt që është realizuar në vitin 1998) në sajë të 

investimit të bërë nga Bashkia e Tiranës, projekt që ka mbetur pa paguar, në bazë 

të ligjit Nr.7720, dt.14.06.1993 dhe vendimit të KM Nr.444, dt.05.09.1994 për 

tarifat e studimit, projektimit, drejtimit dhe kolaudimit të veprave të ndërtimit,   

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të paguaj projektin e inxhinier Vlashi Vevelka, i realizuar për 

rikonstruksionin e çatisë së Teatrit të Kukullave, me shumën prej 25 mijë 

lekë.  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, Arsimit dhe e 

Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

                                                                                            KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


